

tel. (0 68) 4578887 fax. (0 68) 4578873

ZPO.271.03.11 Jasień 08.06.2011 r

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dotyczy : postępowania na zamówienie publiczne na

Opracowanie projektu budowlano – wykonawczego kanalizacji sanitarnej miasta Jasienia

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. 2010 roku nr 113 poz.759 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w zamówienia publicznego:

Pytanie nr 6.

Gdzie w załączonych materiałach jest obszar etapu Ib? Czy obszar etapu Ib też jest objęty w/w ogłoszeniem?

Odpowiedź na pytanie nr 6

W załączonym do SIWZ rysunku nr 3 gdzie występuje podział inwestycji na etapy realizacji nad etapem III zlokalizowany jest etap Ib. Obszar etapu Ib jest objęty w/w ogłoszeniem (patrz strona 4 SIWZ rozdział VI poz. 1/1))

Pytanie nr 7.

Jaka jest orientacyjna powierzchnia do wykonania kanalizacji?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Orientacyjna powierzchnia na której należy zaprojektować kanalizację sanitarną wynosi około 165 ha.

Burmistrz
/-/ Helena Sagasz